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İSTANBUL TİCARET ODASI
FAALİYET BELGESİ (SİCİL KAYIT SURETİ)

TARİH: 08/05/2024

SİCİL NO : 287778-5

MERSİS : 0071086638000001

FİRMA : ALFA DİGİTAL REKLAMCILIK ANONİM ŞİRKETİ

ADRES : BARBAROS MAH.ÇİĞDEM SK. AGAOGLU MY OFFICE NO:1/21 ATAŞEHİR

FAALİYET KONUSU : Şirketin amaç ve konusu başlıca şunlardır.1-Türkiye içinde ve/veya dışında elektronik
ortamda internet üzerinden dijital pazarlama, ticaret, reklam ve medya hizmetlerinin
sağlanması. 2-Medya pazarlama iletişimi kapsamında her türlü medya aracında
reklam yayınlarını planlamak, satın almak, araştırmak, sponsorluk ve içerik temini
yapmak, teknoloji satın almak ve dijital ürün ve içeriklerin üretimi hizmetlerini sunmak.
3-Kişi kurum ve kuruluşların markalaşma süreçlerini oluşturmak takip etmek marka
yaratmak tasarlamak ve pazarlamak. 4-İnternet üzerinden reklam hizmetleri
elektronik ticaret yapmak. Telif ve patent hakları elde etmek. 5-Şirket reklam amacı
ile internet tasarım ve sayfalarının reklam elektronik posta kutularının hazırlanması
firma ismi tescili ve internet üzerinde bulundurmak yayın yapmak internet
sunucularının kurulması kiralanması internet üzerinden erişimi sağlaması
hizmetlerinde bulunmak. 6-Her türlü reklam işleri yapmak. Reklam tanıtım ve
promosyon hizmetleri sunmak. 7-Reklamcılıkla ilgili gazete televizyon radyo ve
internet reklamları almak satmak üretmek danışmanlık yapmak ve pazarlamasını
yapmak. 8-Arama motoru optimizasyonu ve arama motoru reklamcılığı web analizi
danışmanlığı gibi konularda faaliyette bulunmak. 9-Basılı şekilde veya elektronik
ortamda bölgesel işitsel ve görsel yayın ulusal veya uluslararası düzeyde her türlü
gazete dergi kitap yayınlamak. 10-İnternet ortamında yapılan yayıncılık, hizmet, ticaret,
sigortacılık, reklamcılık ve benzeri sektörlerde hizmet gösteren/gösterecek kurulmuş
veya kurulacak olan şirketlere alanında danışmanlık hizmetleri vermek. 11-Reklam
alanına sahip her türlü medya yaratmak yayınlamak. 12-Her türlü internet ve ağ
hizmetleri e ticaret sunucusu hizmetleri web sitesi ve web sayfası hizmetleri ile
bunlarla ilgili alt yapı işlemleri gerekli logo ve multimedya kurumsal kimlik tasarım
hizmetlerini yapmak yaptırmak. 13-İnternet üzerinden her türlü ses, bilgi ve görüntü
hizmeti vermek. Bunlarla ilgili her türlü reklam ve promosyon fikirlerini tasarlamak
uygulama ve danışmanlık hizmetlerini sağlamak. 14-Şirket konusu ile ilgili her türlü
bilgisayar programların yaratılması, dizilmesi, nakli, elektronik araçlar ile gönderilmesi
ve satın alınması, elde edilmesi, bilgisayar verilerinin kopyalanması, çıkarılması, sahip
olunması, kullanılması, dağıtılması, ticaretinin yapılması, satılması, tahsis edilmesi,
üzerine ipotek kurulması, rehin edilmesi ve elden çıkarılması ve yukarıda sayılan
malzemeleri toplamak, satın almak, kabul ve elde etmek, lisans vermek, sahip olmak,
kullanmak, satmak, kiralamak, rapor etmek, elektronik araçlar ile gönderip almak,
dağıtmak ve sair şekillerde ticaretini yapmak. 15-Her nevi bilgisayar laptop sunucu
server elektronik ve elektrik donanımlarının yazılımlarının araçlarının aksesuarlarının
alımını satımını pazarlamasını yapmak. 16-Reklamcılık ve tanıtım faaliyetleriyle ilgili
her türlü broşür katalog kitap pankart afiş dergi billboard dia-slayt ve filmleri vb.
tasarlamak basmak ve bastırmak. 17-Her türlü basın yayın televizyon radyo sinema
açık hava mobil ve GSM ağları online iletişim sistemi bilgisayar ve telekomünikasyon
veya internet yoluyla her türlü pazarlama reklam faaliyetleri yapmak. 18-Faaliyeti ile
ilgili yurt dışı ve yurtiçi acentelikler ve bayilikler açmak işletmek veya işletilmesini
sağlayacak organizasyonlar yapmak. 19-Faaliyet konusuna giren işleri yapan gerçek
ve tüzel kişilerle ortaklıklar teşkil etmek tamamını veya bir kısmını satın almak. 20-
Faaliyetlerini gerçekleştirebilmek için gerekli her türlü kara, hava, deniz taşıtlarını
almak satmak kiralamak veya kiraya vermek. 21-Faaliyet konusuna giren her türlü
makine ve cihazların yedek parçalarını üretmek ithalat ihracat ve pazarlamasını
yapmak. 22- Şirketin maksadı ile ilgili yurt dışı ve yurtiçi acentelikler ve bayilikler
açmak işletmek veya işletilmesini sağlayacak organizasyonlar yapmak. 23-
Başkalarına ait her türlü menkul ve gayrimenkulün alımı, satımı kiralanması, kiralanan
yerin kiraya verilmesi ve bunlara ait fizibilite raporlarının hazırlamasını yapmak 24-
Konularıyla ilgili olarak Menkul ve Gayrimenkul malları iktisap etmek, satın almak
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satmak kiralamak ve kiraladıkları malları kiraya vermek, satmak, mal varlığına dâhil
Menkul ve Gayrimenkuller üzerinde şirket adına veya üçüncü kişiler lehine ipotekler
almak, vermek başkalarına ait Gayrimenkuller ve Menkuller üzerinde ipotek almak,
vermek, ipoteklerini fek etmek, her türlü alacak ve borç üzerinde temlik ve temellükte
bulunmak, yola terk rıza-i taksim tevhit ve ifraz işlemleri yapmak, kat irtifakı, intifa
hakkı tesis etmek, cins tashihi muamelelerini yapmak, her türlü borç ve alacak
üzerinde her türlü yasal işlemleri yapmak ve yaptırmak 25-Şirketin yukarıda yazılı
konularını gerçekleştirebilmek için; a) Şirket amacı ile İlgili olarak şirketin alacaklarını,
borçlarını temin için ipotek, rehin, kefalet ve diğer teminatları alıp verebilir. b) Şirketin
amacını gerçekleştirebilmesi için gerekli her türlü mali, ticari, İdari, tasarruf ve
faaliyetlerde bulunabilir. c) Şirket konusuna giren işler için yurtiçinde ve yurtdışında
ihalelere girebilir, gerekli iç ve dış fuar ve sergilere iştirak edebilir. d) Ticari, sınai, mali,
idari ve hukuki girişimlerde bulunur. Ekonomik amaç ve konusunun gerektirdiği
bilumum ticari ve sanayi işlemleri yapabilir. Patent, ihtira beratı, kabul alarak bunlara
ilişkin sözleşmeler yapabilir ve hakları başkalarına kiralayabilir ve devredebilir. e) Her
nevi menkul ve gayrimenkul mal ve değerleri aracılık yapmamak kaydı ile satın alabilir,
satabilir, devredebilir, devralabilir, kurulmuş şirketlere iştirak edebilir, ipotek tesis
ettirebilir, ferağ verebilir veya tesis edebilir. Yukarıda belirtilen konulardan başka ilerde
şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istendiği takdirde,
yönetim kurulu karar aldıktan sonra genel kurulun onayına sunacak ve şirket bu işleri
de yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil ve ilan ettirilerek
uygulanacaktır.

SERMAYE : *********50.000,00 TL' dir.

ODAYA KAYIT TARİHİ : 14/01/2021

MESLEK GR : 30 BİLGİ, İLETİŞİM VE MEDYA

NACE KOD

73.11.01 Reklam ajanslarının faaliyetleri (kullanılacak medyanın seçimi, reklamın tasarımı,
sözlerin yazılması, reklam filmleri için senaryonun yazımı, satış noktalarında reklam
ürünlerinin gösterimi ve sunumu vb.)

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE
TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.

Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.
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